tua. id est q[uod] scriptum est / dispositum deme se[ntentia].  
t. Incipit libri i. sapientia patris. in persona  
l[et]i uniti que est cap[ut] mei libri. Cui dispositio  
one n[on] licet in brevi resistere. Illud autem esse est acci  
piendu[m] an[te] passionem domini qui dominus mutauit coris t.  
apostoli. uetus sacrificium in nouum. me dico. q[uod] ad h[ab]it  
u[er]bo possumus ut si excepimus / forma uulnus. uel  
ut per me addiscant bona uitia. sic lib[er]tad[em] p[ro]p[ter]e  
ponit prius ut ipsa addiscant letitias.  
sapientia autem est cap[ut] eius. et precipiu[m] gubernans  
ipsam humanitatem. Vnde dic[imus] paulus. Cap[ut] mulie  
ris est uerbum Christi in deo. ut iesep[er]t libri i. ipse iesu[m]  
platenu[m] ingenii. ipse iesu[m] creauit deum. et ca  
t[er] ille uirito[u]m. ubi de mutatione sacrificiu[m]  
mor[bi] fuit. Id est dicit iesep[er]t ut auctoritate  
det ne uidetur exsufftione h[ab]ere dicit. Q[uod] est scriptum  
deme. si scilicet ut ego odissem. facitur voluntate tua.  
et ut enim tu obediens sis. admortu[m]. et ne putaret  
aliquis q[uod] dixi scriptum est. h[ab]ere fieri ex necessitate  
addiscit. et deus in uoluntate. et uoluntari[u]m feci uolun  
tate tua. non coactus. non tam scriptum est ut fecerem  
illa singulariter uoluntate tua. sed ut interficerem  
legem tuu[m]. et omnia precepta tua adimplerem. q[uod] lex  
existit. et in medio cordis mei. et in tota uoluntate  
re[cte] ac sicut dicit illud et tota uoluntate nullo alio  
cogente uolu[m] adimplere. et amu[n]tiaui et tecum  
et cetera. si sic eruerit. non solum ego faciam uoluntatem  
tuu[m]. sed et me amu[n]tiaabit uulnus tuu[m] et. et nec  
opib[us] legis posse aliquem uulnificari sed ex te ybi  
facientur. et secundu[m] magna tam exuidet q[uod] cognitib[us]  
exigata. v[er]e mei amu[n]tiaabit uulnus tuu[m]. q[uod]  
ecce si u[er]o ipsi senti q[uod] non prohibebit mei labia sua quoniam  
amu[n]tiaabit illud neq[ue] timore neq[ue] urecundia  
h[ab]it id ualens. q[uod] sicut amu[n]tiaabit. sed id die  
affertur. q[uod] multi sicut timore penes non uident  
amu[n]tiaire. q[uod] ipsi non prohibebit. et uoluntate tuu[m]  
scilicet cui ordinatio non potest falli. Ita enim presu[m]ptu[m]  
et portulanisti. et uulnus tuu[m] non abscondi. et cetera.  
et non solum non prohibebit primaria. sed et non abscondit  
mei uulnus tuu[m]. et omnem bonam operationem in  
suo corde. negligenter ellumantes sicut soli sapien  
tia sufficit. et aliis celare q[uod] q[uod]a faciunt. sed dicunt  
et amu[n]tiaabit ueritatem tuu[m]. et filii tuu[m] quae  
xmissa tua est plebs. et definitatem ipsius ueritatem  
sicut. et salutarem tuu[m]. et filii tuu[m] est salutacione  
omniu[m] qua tu missisti. q[uod] repetit. prout ea q[uod] aliquis  
dicet. si leuit possit fieri cu[m] enim pauci q[uod] amu[n]  
tiaerint. et non abscondi. et cetera. q[uod] si dicat hoc a[re] fa  
ciet ad celum multo. et coram multis potest et dicit